
SVEUiILISNA KLINITKA BoLNICA
MOSTAR

Broj:980212121
Mostar, 23.12.2021.

Temcljerr clanka 7(). Zakona o javnirn nabavanra Bitl(..SlLrZbeni glasnik BiH" 39/14). dlarrka 20.
Pravilnika o.javnim nabavama SveLrciliSne klinicke bolnice Mostar. ilanka 46. StatLrta SveudiliSne
klinicke bolnice Mostar, te razrnatrajuii pri.jedlog Pov.]erenstva za nabavu sukladno Zapisniku o pregledu
iocjeni ponuda broj: 9802/21 od dana 23.12.2021. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovol.jni.]eg ponuditel.ja u Otvorenonr postupkr-r.lavne nabavc potro5nog materijala

kompatibilnog aparatu Prisntafelx za hemodijalizu za potrebe Klinike za djedje bolesti, Sveuiili5ne
klinidke bolnice Mostar. utvrdr.rie se tvrtka MEDIMPEX d.o.o., Igmanska 38, 71 320 Vogo5ia. te sc
kupoprodajni ugovor inra dodijeliti isto-i.

II
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o.javnim nabavkarna BiH (..SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu OdlukLr ob.javiti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostaruvrvr.v.skbrn.ba.

Odluku dostaviti svirn ponuditelj irna
III

IV
Ova Odluka stllpa na snagu danorn dono5en-ia.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovol.lni.jeg ponuditel.ja za nabavu potroSnog rnaterijala kompatibilnog aparatLr

Prisrrral-elx za henrodi.jalizu za potlebe Klinike za djeeje bolesti. SveudiliSne klinicke bolnice Mostar.
proveden je putern Otvorenog postupka. Obavi.iest o nabavi bro.i 329- I - I -326-3- I 72121, objavl.jena je na
Portalu javnih nabava 22.11.2021. godine. Ll ostavljenorn roku do dana 13.12.2021. godine do 09:00 sati
pristigla .ie ponuda ponLrditel.ia: MEDIMPEX d.o.o.. Igrnanska 38.71 320 Vogo5ca. evid.br: 50612l.

Sukladno clanku 13. Zakona ojavnirn nabavarna BiH (..Sluzbeni glasnik BiH" broj 39114) i

odredbatra Pravilnika o Lrspostavljanju iradLr pov'jerenstva za nabave (,.SlLrZbeni glasnik BiH" brol :

103/1.1), za provedbu prednretnog postupka nabave. R.jeSenjcrr bro.j: 8669/2/21 od 22.11.2021. irnenovano

-ie Povjerenstvo za nabavu ko.je je Lr ZapisnikLr o pregledu i ocjeni ponLrda broj: 9802/21 utvrdilo
sli.iedeie:

Ukupan,broj pristiglih ponuda je I (edan),
Ukupan broj blagovrerneno zapriml.ienih porruda je I (edan).
Nerra neblagovrenreno zaprirnl.jenih ponuda.

Pov-ierenstvo je izvrSilo ocjenu ponude ponuditel.ia N{EDIMPEX d.o.o.. Igmanska 38, 7l 320
VogoSia, evid.br: 506121 te.ie Lrtvrdilo sli.jedeic:

Ponucia je priprernl.jena sr-rkladno todki 8.1 '[endcrske dokr-rnrerrtaci-le i sadrZi sve dokurnente
sr-rklacino toiki 8.2 Tenderske dokr"rrnentaci-ie. PonLrciitel.i ispunjava r,rvjetc za kvaliflkaciju ponuditelja
sr-rkladno traZenlirna Ugovornog tijela iz todke 7. l-enderske dokurnc-rrtaci.je.

Utvrdeno je da ne posto.ie razloz.i iskljueenja ponuditelja iz dal.jnjeg sudjelovanja r.r postr-rpku.
PonLrditelj .je kvalificiran za dal.jrr.ii tilek postupka nabave.

PonLrda je prihvatljiva sukladno traZenjirra Ugovornog tijcla iz "l'enderske dokun]entacile. te
ispunjava zaht]eve u pogledLr opisa predmetne robe i tehnidkih specifikaci-ia i ista je vrednovana Lr daljn-lo.j
proceduri vrednovanja ponucla sLrkladno kriteri.jLr za dodjelu ugovora iz toike 9. l. 'Ienderske

dokurrentacije.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Rad

br.

Kriterij Bolrn,i
nl Ltx.

I Ciiena 80 "/o 80
) Rok isporuke '. 20 "h 20

llangi ra nj e pri hvatlj ivih pon uda sukladno kritcrij u za izbor ponude:

Red

hr.

Ponuditelj Cijena Rok isporukc

I MEDIMPEX cl.o.o..
Ignranska 3ll. ll 320
Vo-eoi6a

81.975.93 KM sa PDV-orn 7 (sedarn) dana

U postr-rpkr-r donoScn-ia ove OdlLrke. posebno sLr cijeniene dinjenicc da.ie Pov.ierenstvo pravilno i

potpLuro izvrSilo ocjenu kvaliflciranosti ponuditelja MEDIMPEX d.o.o.. Igmanska 38.71 320 Vo-qoSia.
kao i oc.ienu zaprin-rl.iene Ponude evid.br: 506/21. te da je izbor najpovoljni.jeg ponirditella izvr5en
sukladno Zakonu o.lavnitn nabavama Bitl. podzakonskirn aktima i Tendersko.i dokLrmentaci.ii bro.i:
861021.

[JzirnajLrii Lt obzir kriteri.j za dodjclu Lrgovora. nesporno -le da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonor.nski naipovol.jnijLr ponudr-r u prednretrrorn postupku.javne nabave.
Sli.ieclonr napri.ied naveclcr.rog. prihvaca se pri-iedlo-il Povjerenstva za nabavlr. tc.ie sukladno dlankLr 70.
ZJN Lr postllpkll javne nabavc potroSnog rnateriiala kornpatibilnog aparatu Prismafelx za hernodijalizuza
potrebe Klinike za djecje bolesti. SveutiliSne klinidke bolnice Mostar, odlr-rdeno kao u izreci.

Pouka o praynom lijeku:
l)rotiv ove OdlLrke tnoZe se iz--iaviti Zalba r-r roku od l0 (deset) dana od dana prijerna iste. Zalba se

podnosi u pisanoj tbrrni UreditT.araztllatranje Zalbi. a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog ti-jela.
r-r dovol.inom bro.iLr primjeraka. koji ne rnoZe biti rnanjiod 3 (tri) primjerka.

i
Ravnatelj SKB Mostar

prol.dr.se . Arrte K[€siu. dr.rrrcd.
l/
:'Dostaviti:

l. PonLrditeljLr
2. Ravnateljstvu
3 . Pov.jerenstvr-r

4. F inanci.jskoj sluZbi
5. Pisrnohranu
6. u rvrv.skbrn.ba


